
1/2

Nejsilnější ruská značka odhalena
rt.com/business/570142-russia-sberbank-top-brand

23. ledna 2023 05:13

DomovObchodní noviny

Sber banka si i přes tlak na ruskou ekonomiku udržela vysokou

finanční výkonnost a důvěru spotřebitelů

Účastník prochází kolem transparentů s logem Sber (Sberbank)

během Východního ekonomického fóra (EEF) v roce 2022 ve

Vladivostoku v Rusku. ©  Sputnik / Alexandr Kryazhev

Ruská státní banka Sber (dříve Sberbank) si v roce 2022 udržela

pozici jedné z nejsilnějších finančních institucí na světě a podle

každoročního hodnocení Brand Finance Global 500 byla

nejhodnotnější značkou v Rusku.

Přestože byl Sber terčem západních sankcí, udržel si pozici mezi 200

nejhodnotnějšími globálními značkami, obsadil 163. místo a umístil

se na 16. místě v hodnocení nejsilnějších světových značek. 

Podle Brand Finance i v současné situaci ruský věřitel nadále

vykazuje silné finanční výsledky a udržuje si důvěru zákazníků, což

mu umožnilo zůstat mezi nejhodnotnějšími globálními značkami.

Ruský bankovní a technologický gigant, který má zákaznickou

základnu více než 100 milionů lidí, pokračuje ve vývoji digitálního

ekosystému pro své různé služby, které jdou nad rámec bankovnictví

a zahrnují elektronický obchod a logistiku, stejně jako telehealth a

streaming. .

https://www.rt.com/business/570142-russia-sberbank-top-brand/
https://www.rt.com/
https://www.rt.com/business/


2/2

ČTĚTE VÍCE: Otevření největší ruské banky na Krymu

V loňském roce byla Sber vyhlášena jako nejsilnější značka v Evropě

napříč všemi odvětvími a předstihla Ferrari v klasifikaci síly značky v

žebříčku Brand Finance Global 500.

Pro více příběhů o ekonomice a financích navštivte

obchodní sekci RT

Tento příběh můžete sdílet na sociálních sítích:

Sledujte dál RT

Ruskoruská ekonomika

 

 

https://www.rt.com/business/570072-sberbank-operations-crimea-sanctions/
https://www.rt.com/business/
https://t.me/rtnews
https://www.rt.com/trends/russia-news-moscow-eurasia/
https://www.rt.com/trends/russian-economy-ruble-news/
https://tv.gab.com/channel/rt

